# 取消公告

平成27年7月29日付けで公告を行った「新潟管理事務所管内 新潟東地区構造検討」 の手続開始の公告を取り消します。

平成27年10月14日

契約責任者

東日本高速道路株式会社 新潟支社 新潟管理事務所長 吉尾 利明

#### 入札手続の取り止めについて

東日本高速道路株式会社新潟支社新潟管理事務所では、入札手続き中の下記業務について、当社の手続きにおいて誤りがあり、公正な入札が確保されないことから、本入札手続きを取り止めしましたのでお知らせいたします。

参加表明者並びに関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。

平成27年10月14日 (契約責任者) 東日本高速道路株式会社新潟支社 新潟管理事務所長 吉尾 利明

記

### 1. 件名

新潟管理事務所管內 新潟東地区構造検討

### 2. 発注機関

東日本高速道路株式会社 新潟支社 新潟管理事務所

### 3. 契約方法

簡易公募型プロポーザル方式

# 4. 履行期間

契約保証取得の翌日から90日間

## 5. 経緯

平成27年 7月29日:手続開始の公告

平成27年 8月27日:参加表明提出期限

平成27年 9月 7日:技術提案書提出要請書発行

平成27年 9月25日:技術提案書提出期限 平成27年10月14日:入札手続取り止め